
Feedback von Schulen und Kitas  
Wir möchten gern unser Angebot optimieren, erweitern und an Ihre Ansprüchen anpassen. Daher würden wir uns 
über ein Feedback von Ihnen freuen. Bitte füllen Sie folgende Zeilen aus und senden oder geben Sie den Zettel an 
Ihre Bibliothek.  

Bibliothek  

Datum / 
Titel der Veranstaltung  

 

Ihr Name  

Einrichtung / Schule  

Telefon   

E-Mailadresse*  

Unterrichtsfach  

Alter/ Klasse  

Sind Sie zufrieden mit dem Verlauf und den Ergebnissen des Bibliotheksangebotes? 

 

Hat den Kindern/Jugendlichen der Umgang mit dem Thema Spaß gemacht?  
Wie war das Feedback der Kinder / Jugendlichen? 

 

Was sollte geändert oder ergänzt werden? 

 

Werden Sie das Bibliotheksangebot weiter nutzen? 

 

Möchten Sie gerne auch ergänzende Angebote der Bibliothek nutzen? Falls ja, kreuzen Sie bitte an: 

 Medienboxen/Themenkisten  
 Klassensätze/Ganzlesestoffe 

o Ich möchte per Mail über Bibliotheksangebote – Theater, Coding, Märchentage …- informiert werden. 

Weitere Wünsche:  
Senden Sie bitte dieses Dokument an Ihre Bibliothek oder geben Sie es dort ab: 

• Heinrich-Böll-Bibliothek, KiJu.Heinrich-Boell-Bibliothek@ba-pankow.berlin.de 

• Janusz-Korczak-Bibliothek , janusz-korczak-bibliothek@ba-pankow.berlin.de 

• Wolfdietrich-Schnurre-Bibliothek wolfdietrich-schnurre-bibliothek@ba-pankow.berlin.de 

• Bettina-von-Arnim-Bibliothek  bettina-von-arnim-bibliothek@ba-pankow.berlin.de 

• Bibliothek am Wasserturm, bibliothek-am-wasserturm@ba-pankow.berlin.de 

• Stadtteilbibliothek Karow, stadtteilbibliothek-karow@ba-pankow.berlin.de 

• Stadtteilbibliothek Buch, kijubibuch@gmail.com 

• Kurt-Tucholsky-Bibliothek, kurt-tucholsky-bibliothek@ba-pankow.berlin.de 

*Für Nachfragen oder weitere Angebote 

Vielen Dank,  
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